
    
 

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

                ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
  

 

Nr sprawy 068/2022                         Bydgoszcz, dnia 12.12.2022 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 12.12.2022 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Utrzymanie czystości wewnątrz i na zewnątrz obiektów ZDMiKP w 2023 r.”, 
Nr sprawy 068/2022 (tryb podstawowy na podst. art. 275 pkt 2 uPzp). 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2.  cen zawartych w ofertach, 
3. częstotliwości kontroli jakości wykonanej usługi, zawarte w ofertach: 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 
  Częstotliwość kontroli 

jakości wykonanej 
usługi 

1 

P.H.U. ADMUS Agencja 
Ochrony Julita Kowalska  
ul. Kossaka 72, 
52-307 BYDGOSZCZ  

190 335,00 PLN, w tym: 
- za utrzymanie czystości wewnątrz obiektów 
Zamawiającego: 179 211,00 PLN 
- za utrzymanie czystości terenów 
zewnętrznych Zamawiającego: 11 124,00 PLN 

raz w miesiącu 

2 

Konsorcjum: 

Lider: Security & Cleaning 
System Spółka z o.o.,  
ul. Racławicka 15/19, 
53-149 WROCŁAW,  

Członek: Security & Cleaning 
System Spółka z o.o. Spółka 
Komandytowa,  
ul. Racławicka 15/19, 
53-149 WROCŁAW 

279 256,22 PLN, w tym: 
- za utrzymanie czystości wewnątrz obiektów 
Zamawiającego: 262 745,90 PLN 
- za utrzymanie czystości terenów 
zewnętrznychZamawiającego: 16 510,32 PLN 

raz w miesiącu 

3 
MARO Sp. z o.o. 
ul. Piękna 24/26A 
00-549 WARSZAWA 

256 141,08 PLN, w tym: 
- za utrzymanie czystości wewnątrz obiektów 
Zamawiającego: 248 581,08 PLN 
- za utrzymanie czystości terenów 
zewnętrznych Zamawiającego 7 560,00 PLN 

raz w miesiącu 

4 
INVENTUS Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 5, 
85-130 BYDGOSZCZ 

229 699,38 PLN, w tym: 
- za utrzymanie czystości wewnątrz obiektów 
Zamawiającego: 197 299,38 PLN 
- za utrzymanie czystości terenów 
zewnętrznych Zamawiającego 32 400,00 PLN 

raz w miesiącu 

 
p.o. DYREKTORA  

podpis nieczytelny 
Wojciech Nalazek 

....................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 


